
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥144,840 ¥179,580 ¥368,230 ¥91,000 ¥33,660 ¥164,690 ¥982,000

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

9 ◎

10 ◎

11 ◎

12 ◎

３－（１）－ウ

３－（２）

１－（１）－ウ

１－（２）－イ

３－（１）－ア

４－（２）

３－（３）ーイ

１－（１）－イ

基本的知識及び対応力の
向上

緊急対応訓練の充実

アレルギー対応強化

避難訓練・防災学習の充
実

シラバス・系統性

避難訓練指導講師謝礼

全肢長全国大会（代々木）出張旅費・資料代

自立活動専門性の充実

３－（１）－イ

２－（１）

２－（３）

いじめのない安心安全
な学校づくり

働き方改革・教職員の
負担軽減

経営計画番号 重点目標

１－（１）－ア 臨床工学技士研修講師謝礼、看護師宿泊学習事前打ち合わせ謝礼

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥982,000

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月3日

研修・研究の充実

府立西淀川支援学校

ＩＣＴ機器の効果的活
用

ＬＳ連携強化・地域支
援体制確立

学校行事の充実

生徒指導研修講師謝礼

職員室情報共有モニター他購入・ベッドガード購入

トランシーバー・タブレット購入

修学旅行付添看護師打ち合わせ謝礼

ＺＯＯＭアカウント使用料

外部専門家（ＰＴ・ＳＴ・ＯＴ）指導助言謝礼・講師招へい旅費

外部専門家（臨床心理士・言語聴覚士他）講師謝礼・講師招へい旅費

夏季公開研修講師招へい旅費

アレルギー対策研修講師謝礼

　　　校長　貴志　英彦

予算配予算配当によって


